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Vi ønsker alle lesere en god høst!
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TESKST nr.3-2020

Kirkebud
E-post: kirkebud@ah.kirken.no
Ansv. red.: Anna K. Kongtorp

Kirkekontor for  
Bjørkelangen, Setskog  
og Rømskog
Østre Blixrudvei 7,  
1940 Bjørkelangen

Kirkeverge
E-post: post@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 21/22  
(man-fre kl.09.00–12.00)

Aurskog kirkekontor
E-post: post.aurskog@ah.kirken.no
Kontortid: tirsdag, onsdag  
og torsdag kl. 10.00–14.00
Telefon: 47 97 84 20

Høland kirkekontor 
(for Løken og Søndre Høland 
menigheter)
Kontortid: tirsdag – fredag  
kl. 0900–1500
E-post: post.loken@ah.kirken.no
Telefon: 47 97 84 30

Våre telefonnummer
Alle nummer som begynner på 4797... er 
kontortelefon, og kan ikke motta SMS.

Navn Telefon
Høland kirkekontor 
Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30
Bjørn Skogstad sokneprest 47 97 84 28

Grethe Granerud  
menighetspedagog  47 97 84 34

Jarle Vestad kantor 47 97 84 32

Øystein Nadden kirketjener 412 42 291

Aurskog kirkekontor 
Anna Kristin Kongtorp  
sekretær 47 97 84 20

Unni Sveistrup sokneprest 47 97 84 24

Knut-Martin Katla kantor 47 97 84 26

Margot Fosen Frogner  
menighetspedagog 47 97 84 29

Roy Holmedahl kirketjener 930 61 185

Bjørkelangen kirkekontor
Elisabeth Gresmo  
sekretær for kirkeverge 47 97 84 22

Jan Boutera kirkeverge 47 97 84 21

Hanne Sinkerud sokneprest 47 97 84 31

Dag Lindbeck kirketjener 928 18 075

Hans-Egil Øien  
diakonimedarbeider 975 79 803

Arnt Frode Strandskogen 
organist/kirkemusiker 404 02 241

Lisbeth Bergsjø sekretær 47 97 84 30

Thor Håkon Ramberg driftsleder 932 38 862

Sivert Løhren Hovde  
menighetspedagog  971 68 228

Rømskog
Gunnar Øvstegård sokneprest 950 82 480

Madelen Jostad kantor 
Gunn Marit Gjemble trosopplærer  412 16 410

Sondre Heggedal  468 39 820

Tormod Kleiven diakon 950 84 275

Jørn Harald Moen-Helgesen  
kirketjener 928 86 942

Servicehus Søndre Høland 
Svein Tore Melnes kirketjener 942 55 925

Setskog
Geir Fallet kirketjener 928 22 225

MMåålleett  mmeedd  kkvveellddeennee  eerr  åå  ffåå  eett  vveerrkkttøøyy  
ssoomm  sskkaall  hhjjeellppee  oossss  mmeedd  åå    

• Dempe, forebygge og løse små og store

hverdagslige konflikter

• Kommunisere på en tydelig måte

• Gi en bedre forståelse for egne og andres behov

• Bryte destruktive tanke- og handlingsmønstre

• Kunne se hva som får små uenigheter til å vokse til store konflikter

• Se forskjellen mellom å observere og tolke ulike situasjoner

• Kurset bygger på psykolog Marshall Rosenbergs ikkevoldskommunikasjon.

• Kursholder Kjell Arne Langseth har 20 års erfaring med kurset og har benyttet 

det innad i organisasjoner, arbeidsplasser, skoler osv.

• KKuurrsskkvveellddeennee  bblliirr  ppåå  LLHHLL’’ss  llookkaalleerr  ppåå  BBjjøørrkkeellaannggeenn,,  aaddrr..::  BBjjøørrkkeevveeiieenn  77  AA..  

ttiirrssddaaggeennee  2222..  sseepptt..  oogg  1133..  ookkttoobbeerr  kkll..  1188--2211

• PPååmmeellddiinngg  ttiill  ddiiaakkoonniimmeeddaarrbbeeiiddeerr

HHaannss--EEggiill  ØØiieenn,,  ttllff..::  99775577  99880033  ee--ppoosstt::  hhaannss..eeggiill..ooiieenn@@aahh..kkiirrkkeenn..nnoo

• NB! Maks 20 deltakere pr. kurs.

KKuurrsseett  eerr  GGRRAATTIISS!!  
AArrrr..::  DDiiaakkoonniieenn  ii  AAuurrsskkoogg--HHøøllaanndd    

VVEELLKKOOMMMMEENN  TTIILL  TTOO  KKVVEELLDDEERR  
OOMM  KKOOMMMMUUNNIIKKAASSJJOONN!! 
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ANDAKT

Les om dette i høstnummeret:
	 4:	 	Intervju	med	Bjørn	Skogstad

	 5:	 Kirkevergens	side

	 6:	 Nytt	fra	Søndre	Høland

	 7:	 Nytt	fra	Løken

	 8:	 Nytt	fra	Setskog

	 9:	 Nytt	fra	Bjørkelangen

	10:	 Trosopplæring

	12:	 	Kalender

	14:	 	Min	salme

	15:	 Gudstjenester

	16:	 Nytt	fra	Aurskog

	17:	 Nytt	fra	Rømskog

	18:	 Slekters	gang

	19:	 	Det	historiske	hjørne

23:		 Gravlunder

Gave til konto for Kirkebud – 1503 34 43223 merkes «objekt 10002»

Forrige sommer lå jeg en periode på 
sykehus. Når det blir over noen uker, 
så blir det gjerne til at man får flere 
forskjellige romkamerater. En av disse 
var en ekte nordlending, der både 
språk og historier kan være ganske 
saftige.

Han pleide gjerne å stoppe ved 
enden av senga mi når han passerte, 
for å slå av en prat. Ved et slikt tilfelle 
kom det fram at jeg hadde arbeidet 
som lærer en del år.

Da sier han: «Den skoletida mi var 
temmelig bortkasta. Den skolen jeg 
gikk på, lærte vi bare salmer og bibel-
vers. – Forresten det var noe som ble 
kalt: Den lille bibel, – hva var det»? 
I det samme kom en sykepleier inn. 
Hun var fra Kongo. Rammende svart 
i huden og med store hvite, tenner, – 
vakker! Hun sier: «Det er et bibelvers, 
og står i Joh. 3.16.» Og så siterer hun 
første linje: «For så høyt har Gud 
elsket verden.» – Lenger kom hun 
ikke før han overtar. Han husker litt, 
hun setter han på, og slik kom de 
gjennom hele verset.

Et ekko!
For så høyt har Gud elsket verden at 
han gav sin sønn, den enbårne, for at 
hver den som tror på ham, ikke skal gå 
fortapt, men ha evig liv.

Før hun går ut sier hun: «Vet du hva 
som er de to viktigste ordene i det 
verset?

Det er: hver den!» Litt spørrende 
var vi to tilbake, men etter hvert forsto 
vi dybden i den måten hun tenkte på. 
Hun ville si at dette er ikke en slik «all 
over-sak», men noe dypt personlig.

Da slo det meg: Dette var som et 
ekko. For 100 til 150 år siden sendte 
vi misjonærer til Kongo med «Den 
lille bibel». Nå kom den tilbake som 
et ekko, for nå var det kanskje vi som 
trengte den.

Joh. 3.16 blir kalt «Den lille 
bibel» fordi den oppsummerer på 
en komprimert måte hele Bibelens 
hovedbudskap. Om menneskenes 
ulydighet, skyld og gjeld overfor Gud 
vår skaper, men også en kjærlig Gud 
som ønsker å gjøre opp for alle som 
vil – hver den - -.

Vi har vel alle fått spørsmålet når 
vi står ved butikkassa: «Vil du ha 
lappen?»

Som regel svarer jeg: «Nei, det 
trenger jeg ikke!» Men «lappen» er 
ikke så liten og simpel som det høres 
ut til. Der står det hva jeg skylder, 
men også at det er betalt.

«Den lille bibel» er den viktigste 
lappen vi får tilbud om når vi står 
ved livets kassaapparat. «Vil du ha 
lappen?»

Johs Ramberg
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INTERVJU

21. juni, under korona-tilpassede 
former, ble Bjørn Skogstad innsatt 
som sokneprest i Søndre Høland 
og Løken sokn. 

– Det ble en flott opplevelse og en 
varm velkomst til Løken og Søndre 
Høland sokn, sier Skogstad. – Jeg føler 
meg veldig velkommen og har en 
opplevelse av å ha «kommet hjem». Det 
var spesielt å få dele dagen med min 
nære familie og venner. Søndre Høland 
blanda kor sørget for at salmesangen 
runget i veggene, noe som løftet hele 
gudstjenesten. Over all forventning!

Skogstad forteller videre at han har 
jobbet mot presteoppdraget helt fra 
tenårene: 

– Jeg opplevde et kall fra Gud om 
å bli prest allerede som 16/17-åring. 
Jeg hadde gode samtaler med sokne-
prest Hemstad om det, og begynte på 
teologistudiet ved Menighetsfakultetet 
rett etter videregående skole. Livet ble 
annerledes, det tok mange før jeg ble 
prest. Men drømmen har alltid vært 
der. Nå er jeg der, og de erfaringer jeg 
har gjort underveis, tror jeg gjør meg 
til en bedre prest. 

Og hva slags prest er jeg? Det er jeg 
ennå ikke helt sikker på. Har bare vært 
«ordentlig» prest siden september i fjor, 
selv om jeg har fungert som prest siden 
2018 i Nes. Det tar litt tid å finne sin 
identitet også som prest. Men jeg håper 
på å være en prest som er lett å komme 
i kontakt med, som er lett å snakke 
med, og som også kan lytte. Jeg har 
et sterkt ønske om å fortelle om Jesus 
gjennom det jeg gjør og sier, for Jesus 
har begeistret meg fra ung alder. Som 
prest er det flott å få følge mennesker til 
så vel dåp som til begravelse med viss-

Bjørn Skogstad

Alder: 56 år

Aktuell med: nyansatt sokneprest 
i Søndre Høland og Løken sokn

Tidligere jobber innebærer 
lederansvar i Bibelleseringen  
og Stefanusalliansen samt rundt 
15 år i arbeidet med trosopplæring 
i Aurskog menighet. 

Hobby: svømmeinstruktør på 
Bjørkelangen

Bok på nattbordet: Vantro 
undring av Navid Kermani

Favorittserie for tiden: Umbrella 
Company

Bjørn Skogstad 
– ny sokneprest, som ikke er redd for dypt vann

heten om at Gud er til stede gjennom 
sitt ord og sitt nærvær. Det ønsker  
jeg å formidle. Jeg er jo fortsatt vigslet  
kateket samtidig som jeg er vigslet prest. 
Det tror jeg vil prege meg veldig sterkt. 

Trosopplæring er så viktig! Det er der 
de gode forutsetningene legges for å få et 
levende og positivt forhold til troen og 
kirka vår. Jeg håper at jeg fortsatt evner 
å snakke til folk på en slik måte at både 
unger og eldre kan forstå. Det var en 
viktig lærdom gjennom arbeidet med 
barn og unge. Samtidig er det viktig 
å være ærlig. Da lytter barn til deg, og 
konfirmanter forstår at man vil dem vel.

Det er tydelig at Skogstad enga-
sjerer seg for arbeidet i kirka, og for 
barn og unge mer generelt. Ryktene 
forteller at han har holdt ut lenge som 
svømmeinstruktør på Bjørkelangen.

– Jeg har holdt på med svømming 
siden jeg var 12 år. Fjorten år gammel 
tok jeg et instruktørkurs for å under-

vise barn. Siden har jeg bare fortsatt. 
Det ble noen år uten svømming under 
studietid og arbeid i Oslo, men fra 
1993 har jeg holdt svømmekurs i regi 
av Bjørkelangen Sportsforening. Det 
er en så stor glede å oppleve at barn 
mester vannet, se gleden av å dukke og 
svømme uten å være redd. Og så er det 
jo alltid hyggelig å undervise og å være 
sammen med barn. Nå underviser jeg 
barna til de jeg hadde på kurs tidligere. 
Det er hyggelig det, og det gir meg 
masse inspirasjon til å fortsette. 

Og inspirert er han også i arbeidet 
i kirka. Han svarer ivrig på spørsmål 
om drømmer for Søndre Høland og 
Løken menigheter:

– Jeg drømmer om fulle kirker på 
hver gudstjeneste! At vi som ansatte, 
frivillige og menighet klarer å gjøre 
det lett for folk å komme til kirka. 
Ikke ved å forminske evangeliet, men 
ved å gjøre det relevant og livsnært! 

Margot Fosen Frogner

Foto: Erlend Fosen Frogner



5

KIRKEVERGENS SIDE

Ny kantor på Rømskog
Kantor Madelen Jostad er ansatt 
som kantor i Aurskog-Høland 
kirkelig fellesråd, med tjeneste-
sted Rømskog.

Hun starter sin tjeneste  
1. oktober 2020. Madelen er 
ikke helt ukjent for oss. Hun 
jobbet i en vakantstilling fra 
august til desember i 2019. 
Nærmere presentasjon kommer 
i neste utgave av Kirkebud.

Sikring av gravstøtter
For å forebygge alvorlig uhell, er 
det viktig at gravstøtter er 
forsvarlig sikret.

Gravstøtter som er satt opp før 
1980, er ikke forskriftsmessig satt 
opp. Den personen som står opp-
ført som fester, har ansvaret for at 
gravstøtten er forsvarlig boltet.

Man har vel å merke ikke lov 
til å sette opp igjen en gravstøtte 
som er lagt ned – ikke før den er 
forskriftsmessig boltet fast. Det 
er steinhoggere som kan utføre 
jobben.

Ta kontakt med kirkekontoret 
(Bjørkelangen) 47948422 ved 
spørsmål.

Kirkevergen

Vi ønsker Sivert Løhren Hovde 
hjertelig velkommen tilbake fra 
permisjon. 

De fikk ei lita jente i januar for 1,5 år 
siden. Først mor ut i permisjon, 
dernest var det hans tur. Nå har deres 
kjære datter fått barnehageplass og 
begge er ute i jobb igjen. 

– Nå kjenner jeg meg klar for jobb, 
ny inspirasjon har samlet seg opp. Jeg 
har fulgt med på nett, Kirkebud og 
andre medier. Jeg opplever at kollega-
ene mine har vært gode på å dele hva 
som skjer i kirka, sier Sivert.

Ikke ukjent for Setskog/ 
Bjørkelangen 
Først var du vikar på Bjørkelangen og 
Setskog menigheter 2017-2018, så et 
år i Aurskog 2019 og nå tilbake for 
Setskog og Bjørkelangen, med kontor 
på Bjørkelangen kirkekontor.

– Aurskog-Høland er en koselig 
kommune å bo i. Et interkulturelt 
mangfold og trivelige mennesker gir 
gode muligheter for kirken. Nå er jeg 
glad for å ha fått fast stilling her, og 
kjenner jo bygdene en del fra før. Nå 
skal jeg jobbe sammen med organist 
Arnt Frode Strandskogen og sokne-
prest Hanne Sinkerud, og ser fram 
til tett og godt samarbeid med dem 
og kollegaer i Aurskog Høland, sier 
Sivert.

Nye barneaktiviteter
Jeg har selv sunget i kor og er veldig 
glad i musikk og sang. Det appellerer 
godt til meg. Margot og Arnt Frode 
startet SFO-kor i Setskog og knøtte-
kor i Bjørkelangen, som har blitt 
populært. Dette gleder jeg meg til å 
fortsette med. Vi ønsker å tilpasse det 
så godt vi kan gjennom perioden med 
Covid 19.

Sivert tilbake fra pappaperm

Bakgrunn
– Jeg har tidligere jobbet med 
barne- og ungdomsarbeid både i 
kirken og i andre organisasjoner. 

Jeg er utdannet grafisk designer, 
dette kommer godt med i markeds-
føringen av kirkens tilbud for barn  
og unge, forteller Sivert. 

Jeg har sett deg som  
tryllekunstner
– Ikke det jeg har jobbet veldig mye 
med, men syns det er fint med ulike 
virkemidler når jeg kommuniserer 
med barn. Jeg liker at barn kan få 
«knagger» de kan henge det de hører 
og opplever, på.

– Pga. Covid 19 kjenner også 
vi oss litt amputert. Mye av det vi 
holder på med, dreier seg om å samle 
folk, noe vi trenger å begrense veldig 
nå, men vi leter etter forsvarlige og 
alternative måter å drive menighets-
arbeid på.

Vi ønsker deg veldig velkommen 
tilbake!

Jan Boutera
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I løpet av sommeren har det periode-
vis vært stor aktivitet i S. Høland 
kirke. Sist i juni kom «orgellasset» fra 
Brødrene Torkildsens Orgelbyggeri i 
Trøndelag. I juli var det full innsats 
med oppbyggingen, og kirken måtte 
holdes stengt for kirkelige handlinger 
en periode. Etter det har Jann-Magnar 
Fiskvik og medarbeidere gått videre 
med intonasjon («stemming») av 
orgelet.

Etter planen blir orgelet klart  
til bruk utpå høsten. Innvielsen  
vil antagelig bli ved gudstjenesten  
6. desember. Men det er mye som  
er usikkert i koronatiden, og  
menighetsrådet ønsker at kirken 
på alle måtes skal være så åpen som 
mulig ved innvielsen av orgelet. 

Så tar vi med litt historikk om det 
vi kan kalle det opprinnelige orgelet – 
som i restaurert form er en del av det 
instrumentet som nå er på plass. Ved 
kirkens 75-årsjubileum i 1936 hadde 
Indre Akershus Blad en fyldig omtale 
av kirken og deler av inventaret. Der 
finner vi dette avsnittet: 

Allerede fra første stund har formående 
hølendinger vist den nye kirke sin 
interesse ved å betenke den med store og 
verdifulle gaver. Allerede i 1867 således 
to utflyttede hølendinger, kjøbmann 
Berg og hans svoger Gabrielsen et 
vakkert orgel til kirken, bygget av 
orgelbygger Eriksen i Oslo. Det har  
8 register med to kapler [kopler?] og 
kostet kr 3200,00. … (Her antar vi  
at Indre-journalisten har regnet om 
fra speciedaler, som var myntenheten 
på 1860-tallet. Det vil si at prisen var 
ca. 800 speciedaler.) 

Kantor Jarle Vestad «prøvespiller».  
Foto: Bjørn Bergsjø

Orgelet på plass

Daglig leder ved orgelbyggeriet, Jann-Magnar 
Fiskvik og leder i orgelkomiteen, Rune 
Natrud ved det «gjenreiste» orgelet.  
Foto: Bjørn Bergsjø

For 70–80 år siden var det nok 
typisk at det var menn som fikk  
fronte det som skulle markeres. 
Disse to «utflyttede hølendinger» 
var nemlig bror og søster fra gården 
Nordre Bergsjø: Berger Hellesen 
Berg (som i likhet med et par brødre 
hadde forkortet familie navnet) og 
hans søster, Marthe Marie Gabrielsen, 
f. Bergsjø. Kostnads nivået i 1866  
og 2020 er vanskelig å sammenlikne, 
og det samme gjelder selvfølgelig 
omfanget og kvaliteten på orgelet  
før og nå! 

Bjørn Bergsjø

Søndre	Høland	menighet	har	
VIPPS.	Nummeret	er	100962.	
Ofringer,	gaver	og	betaling		
kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive		
hva	innbetalingen	gjelder.VI
PP

S
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LØKEN

Konfirmasjon, kon –fir – ma –sjon, 
konfirmasjon smak litt på det ordet. 
Konfirmasjon, som kommer fra latin 
og betyr bekreftelse, stadfestelse eller 
styrkelse ifølge Store Norske leksikon. 
Konfirmasjon som før innebar en 
bekreftelse av dåpen. Jeg husker 
fremdeles min kristendomslærer på 
ungdomsskolen fortalte at konfirma-
sjon kom av ordet Confirmare som 
betyr bekreftelse. I dagens samfunn 
har en snudd litt på det, i dag er det 
ikke konfirmantene som avlegger et 
løfte eller en bekreftelse, men ifølge 
mine kilder er det Gud som gir en 
bekreftelse til konfirmanten eller et 
løfte. 

Husker du som var konfirmant 
selv, forbønnen presten gav deg. Hvor 
høytidelig alt var? Det er en veldig fin 
handling. Selv om noen har deg i sine 
bønner fra dag til dag, er det riktig 
så høytidelig når en konfirmeres, og 
kateket eller prest ber forbønn for 
akkurat deg. 

Da vi møtte våre konfirmanter i 
vår, var det en tid uten korona viruset. 
Og ingen av oss visste vel den gang 
at det skulle bli en annerledes vår, 
sommer og nå høst. Med alt som har 
fulgt med dette viruset. Det har for 
våre konfirmanter vært en helt anner-
ledes konfirmanttid enn det de kunne 
forestille seg da vi møtte dem i mars. 
Men at den likevel har vært bra, tviler 
jeg ikke på. Mer om konfirmant-
leiren står det skrevet om en annen 
plass i Kirkebud. Grethe forteller 
meg at hun nok vil fortsette med å ha 
hjemmeoppgaver for konfirmanter 
i fremtiden også. For det er mange 

En hilsen til konfirmanter 2020

refleksjoner og svar fra konfirmantene 
som kommer frem i disse oppgavene. 
Noe som gjør at hun har fått se 
konfirmantene på en annen måte enn 
når de samme spørsmålene blir stilt i 
en gruppe. 

I kirken på konfirmasjonsdagen 
blir det noe annerledes i år. De blir 
delt inn i to grupper, og det vil derfor 
være to konfirmasjonsgudstjenester 
denne dagen. Før har ikke Løken 
menighet hatt begrensninger om hvor 
mange en konfirmant kan ha med 
seg i kirken. Men i år blir det noen 
restriksjoner. Hver konfirmant kan 
ha med seg ti stykker på selve guds-
tjenesten. 

Til årets konfirmanter ønsker jeg å 
dele et dikt av Ingebjørg Brattland:

Ingen som du
Sjå deg for
Kring dine føter
Ville vekster av mange slag
Dei lever i lag
Og her har dei røter

Så sjå
Du høyrer med
For du har både vett nok, mot nok,  
og ro nok
Og du er både bra nok, sterk nok  
og god nok
Du er den blomen du skulle vera
Kom med dine draumar
Kom med di tru
For ingen er som du
Lyng og lauv
Lyser i mot meg
Gjev meg glede og tenner tru
Det same gjer du
Så skund deg og rot deg 

Så sjå
Du høyrer med
For du har både vett nok, mot nok,  
og ro nok
Og du er både bra nok, sterk nok  
og god nok
Du er den blomen du skulle vera
Kom med dine draumar
Kom med di tru 

Eg kan sjå deg som ein ven i verden
Som ein eg treng her på denne lange ferden 
For eg har sove i vakker seng 
Blant ville vekster i blomeeng…

På vegne av alle i Løken menighet 
ønsker jeg konfirmanter 2020 til 
lykke med dagen og fremtiden!

Christine Eriksrud.
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Setskog	menighet	har	VIPPS.	
Nummeret	er	135	290.	
Ofringer,	gaver	og	betaling		
kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive		
hva	innbetalingen	gjelder.VI

PP
S

12. juli hadde vi tradisjonen tro 
gudstjeneste på Bunes gamle kirkested. 
I flotte omgivelser møttes drøyt 100 
mennesker til gudstjeneste denne 
sommersøndagen. Været var godt og 
ikke for varmt. Rundt 40 av disse var 
der spesielt fordi lille Jakob ble døpt 
denne dagen.

Det er alltid en glede å kunne invite-
re til gudstjeneste på Bunes. I år var det 
ekstra gledelig. Etter flere måneder med 
ingen gudstjenester og gudstjenester 
med sterke begrensninger på antall, 
kunne vi møtes i friluft, sitte på våre 
egne stoler, ha med oss vår egen mat 
og være sammen på både gudstjeneste 
og kirkekaffe med god avstand mellom 
oss og i trygge omgivelser. Jeg traff flere 
denne søndagen som fortalte at det var 
første gangen de var på gudstjeneste 
siden Norge stengte ned i mars.

Dåp og lokal historie
Vår faste «organist» Hans Petter Hol-

tet stilte med trekkspill og lyd anlegg, slik 
at vi fikk god støtte til salmesangen.

Magne Malnes var invitert til å fortel-
le om Flyktningeruta og trafikken langs 
den under 2. verdenskrig. Det er i år 75 
år siden freden i 1945, men fortsatt er 
historiene fra disse årene levende i lokal-
samfunnet. Mange har forfedre som på 
en eller annen måte var involvert i det 
som skjedde den gang. Magne fortalte 
flere små historier som fikk oss til å se at 
alt ikke var svart-hvitt den gangen heller. 
Mye var grått, og selv en som kunne se 
ut som en fiende, kunne være en venn. 
Historiene fra krigen er viktige for oss i 
dag, og vi håper Magne kan fortsette det 
flotte arbeidet han gjør.

En stor takk til Magne for at du 
tok oss med tilbake til krigens dager.

Tekst og foto: Hanne Sinkerud

En annerledes høst
Høsten 2020 blir annerledes enn vi er 
vant til. Pandemien setter sitt preg på 
aktiviteten i menigheten. Gudstjenestene 
går foreløpig som normalt med begrenset 
kapasitet.

Dåp kan vi ha alle søndager det er 
satt opp gudstjeneste, men normalt i 
egen gudstjeneste på grunn av plassen.

Vårens konfirmasjoner er utsatt til 
oktober. I Setskog blir det denne gangen 
to konfirmasjonsgudstjenester, slik at de 
seks konfirmantene blir fordelt tre og 
tre. Dette for at de skal få ta med seg litt 
familie.

Den tradisjonelle samlingen for 
50-årskonfirmanter blir det ikke noe av 
på grunn av at det for 50 år siden ikke 
ble konfirmert noen i Setskog kirke.

Vi forbereder høsttakkefest søndag 
13. september og inviterer 4- og 6-årin-

ger til den. S-klubben deltar som vanlig. 
Det er viktig at alle som får invitasjon 
og ønsker å komme, melder seg på i 
forkant. På den måten kan vi lage en 
høsttakkefest hvor vi ivaretar alle smitte-
vernregler. Det kan bli slik at deler eller 
hele foregår ute i området rundt kirka.

13. september kl. 11.00 Familieguds-
tjeneste i Setskog kirke. Høsttakkefest. 
Her inviteres 4- og 6-åringer spesielt, og 
S-klubben deltar.

13. september ca. kl. 12.15 Menig-
hetens årsmøte. Saker er informasjon om 
menighetens aktivitet 2019 og informa-
sjon, med mulighet til å komme med 
innspill om ordning for gudstjenester i 
Setskog.

11. oktober kl. 10.00 og 12.00 
Konfirmasjon i Setskog kirke. 

Hanne Sinkerud

Blomsterfondet
Ønsker du å gi en hilsen til de 
nærmeste ved en begravelse?   
Og samtidig gi en pengegave til 
Setskog menighets blomsterfond, 
kontakt May Grasmo, 922 41 190.

Penger settes inn på Blomster-
fonds-kontoen, 1338 20 00956. 
Eller via VIPPS 135 290 Setskog 
menighet. Send da samtidig en 
melding hvor du sier at dette 
gjelder «Blomsterfondet».
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BJØRKELANGEN

Vil	du	gi	en	gave	til	Bjørkelangen	
menighet?	Det	kan	gjøres		
på	VIPPS	nr.:	125	180.	
Husk	å	skrive	hva	innbetalingen	
gjelder	(offer,	gave,	betaling	for...).VI

PP
S

Bli med og lese Bibelen sammen. 
Sted: Servicehuset ved Bjørkelangen 
kirke.  
Tid: hver mandag kl. 21.00 til 22.00. 
(Første gang var mandag 24. august.) 

Ta med Bibelen (helst på papir, men 
digitalt duger). Jostein Holmedahl 
leder oss i å dele Guds ord inntil en 
time på sein kveldstid.

Noen har innvendt at det er for 
seint på kvelden, men tidspunktet er 
valgt for at de som har travle dager, 
skal kunne få en rolig kveldstime, 
eventuelt etter andre aktiviteter.

Inspirert av Hans Johan Sagrusten 
sitt arbeid som ansatt i Bibelselskapet, 
prøver vi nå dette konseptet som bru-
kes i mange menigheter og bedehus-
forsamlinger rundt i Norges land og i 
minst like stor grad i verden for øvrig. 
I boken «RIK bibelbruk» forteller 
Sagrusten om store menigheter i Kina 
og Øst-Europa som startet med at to 

Syng med oss – for alle

Vi leser Bibelen sammen

Meng Xiu Ying og mannen hennes, Li Yong 
Fu, begynte i 1985 å lese Bibelen sammen 
høyt – hver dag. I dag har de en menighet 
med rundt tusen medlemmer. (Faksimile fra 
Sagrustens bok «RIK bibelbruk».)

– tre personer begynte å lese Bibelen 
sammen. RIK står for Regelmessig –  
I fellesskap – Kontinuerlig.

«Nå er jeg for gammel til det 
meste, men er fortsatt uforskammet 
sprek.» Det er Jostein Holmedahl som 
uttrykker seg slik. Hele livet har han 
vært opptatt av at folk skal bli kjent 
med Bibelen og med Frelseren Jesus. 
Han har utgitt bøker og hefter som 
har handlet om å gjøre bibelhistoriene 
tilgjengelige for folk flest. «Kreativ 
bibelbruk» har vært som et varemerke. 
Her begynte det vi nå inviterer til.

Bjørkelangen menighet og Bjørke-
langen Normisjon står som arrangører, 
men det er åpent for alle. Vi har ikke 
tro på at det blir trengsel, men følger 
myndighetenes korona bestemmelser. 
Kaffen kan du ta hjemme før du 
kommer.

Hjertelig velkommen!

Terje Holmedahl

Arnt Frode Strandskogen melder om et 
nytt, spennende tilbud for alle som liker 
å synge, men som ikke nødvendigvis er 
en sanger. Dette er et samarbeid mellom 
Myrvang bofellesskap og Kirken i 
Aurskog-Høland.

Alle er velkommen til «Syng med oss – 
for alle» første tirsdag hver måned kl. 18.00.
Sted: Bjørkelangen kirke
Starter opp tirsdag den 1. september.

Her er det sanggleden som står i sentrum; 
det skal ikke øves for noen opptreden.

På grunn av koronabestemmelser 
og servering må alle som vil komme, 
melde seg på til Runar Karlsen Lajord på 
Myrvang, telefon 480 48 180.

«Syng med oss» på Myrvang bofellesskap 
Foto: Arnt Frode Strandskogen.
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Både ledere og konfirmanter hadde nok ønsket seg til Sauevika på Hvaler i månedsskiftet juli/august.  
Så blei det ikke slik dette året, som har vært så annerledes på mange måter…

Konfirmantleir 2020 
– ble til dag-leir på Fossheim leirsted, Fosser

Fra første stund fokuserte lederne på at 
dette skulle bli noen fine dager, og været 
var også så bra som vi bare kunne ønske 
oss, sol og sommer bortsett fra onsdag.

Leiren startet onsdag ettermiddag 
med velkommen og info. Aktivitetene 
som var planlagt, blei flyttet innendørs 
da det regnet godt denne dagen, men vi 
ble godt kjent med hverandre gjennom 
lek og aktivitet. Undervisning ved Bjørn, 
kveldssamling med Låverock utover et-
termiddag/kveld. Dagene ellers blei fylt 
med undervisningsbolker – aktiviteter 

utendørs, deilig lunsj fra Monika og gril-
ling på kvelden med Bjørn og Grethe. 

Miniledere dukket opp på fredag 
og gjennomførte en vandring med 
poster for konfirmantene. Etter lunsj 
ble det gjennomført en ganske stor 
aktivitetsløype der alle bidro med sitt. 
Konfirmantenes vinnerlag konkurrerte 
med Minilederne i finalen.

Kveldssamlingene hadde Låverock 
ansvar for, og på fredagskvelden 
forberedte de også en bønnevandring. 
Fin opplevelse for mange med stillhet, 

bønn og lystenning. Det var en god 
stemning på Fossheim denne kvelden.

Siste dagen, lørdag, avsluttet vi 
med festkveld inne i salen, der det ble 
mye moro med leker og opptredener. 
Etterpå gikk vi ned til vannet, der 
Bjørn hadde tent opp bål. Vi delte 
nattverd sammen, og konfirmantene 
fikk sine egenlagde kors utdelt.

For noen fine dager, tusen takk 
til alle som var på Fossheim akkurat 
disse dagene! 

Tekst og foto: Grethe Granerud
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Margot Fosen Frogner (Aurskog), Sivert Løhren Hovde 
(Bjørkelangen og Setskog), Grethe Granerud (Løken og 
Søndre Høland) og Gunn Marit Gjemble (Rømskog)

I juni ble åt ten de klas sin ge ne på Aurs mo en in vi tert til 
grill kveld med in for ma sjon om kon fir ma sjon i kir ka.  
19 ung dom mer var med på kvel den, samt godt med 
le de re. Sam lin gen var på od den uten for Man gen ka pell i 
ny de lig som mer vær. Noen av de kom men de kon fir man-
te ne tok seg et for fris ken de bad, og vi gril let med brakt 
mat. Selv med ty de li ge smit te vern-re strik sjo ner gikk det 
fint å få til en vel dig hyg ge lig kveld. Ung dom me ne fikk 
høre om kon fir ma sjon i kir ka fra tid li ge re kon fir man ter 

og kom med spørs mål om det de lur te på om kon fir ma-
sjon og kir ke liv. 

Nå er man ge på meldt til kon fir ma sjon i Aurskog kirke 
og Mangen kapell i 2021, men det er fort satt mu lig å kaste 
seg rundt og ta kon takt med me nig he ten om man vil være 
med på kon fir mant opp leg get, som på går fram mot kon fir-
ma sjo ne ne i mai/juni. 

Tekst og foto: Mar got Fo sen Frog ner

Solvarm start for noen av 2021-konfirmantene



NAPP UT SIDENE OG HENG OPP!

KALENDER
AURSKOG MENIGHET S. HØLAND MENIGHETLØKEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND?

Trosopplæringstiltak
Høsttakkefest 20. september 
Aurskog kirke. 4-åringer og  
5-åringer blir spesielt invitert

Kirkerottene 17. okt. 
kl. 13.00 Aurskog kirke
kl. 15.30 Løken kirke
4-5-6-åringer spesielt invitert

Halloween 30. okt.
Låven og Løken kirke  
kl. 18.00–21.00
12-åringer spesielt invitert

Informasjonsmøte for 2021  
konfirmanter med foresatte
Aurskog kirke 4. nov. kl. 19.00. 

Juleverkstedleir 14.–15. nov. 
Fossheim. 8-åringer spesielt invitert

Lys Våken 28.–29. nov.
Aurskog kirke
11-åringer spesielt invitert

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag:
16. september, 28. oktober,  
25. november. Kl. 16.30-18.15
Middag, sanggruppe og aktiviteter for 
barna. I kantina på ungdomstrinnet 
på Aursmoen skole

Følg oss på facebook 
Aurskog menighet. 

Trosopplæringstiltak
Høsttakkefest 20. sept.  
kl. 11.00. Løken kirke
4-5-6-åringer invitert

MILK 07. okt. 
Låven. Lederkurs for 15-16 åringer

Kirkerottene 17. okt. 
kl. 13.00 Aurskog kirke
kl. 15.30 Løken kirke
4-5-6-åringer spesielt invitert

Halloween 30. okt.
Låven og Løken kirke  
kl. 18.00–21.00
12-åringer spesielt invitert

Juleverkstedleir 14.–15. nov. 
Fossheim. 8-åringer spesielt invitert

Lys Våken 28.–29. nov.
Løken kirke
11-åringer spesielt invitert

Kontinuerlig barnearbeid
Familieonsdag 
på Låven ved Løken kirke
møtes kl. 17.00–19.00
Onsdag partallsuker

Søndagsskole 
Under gudstjenesten på  
stabburet ved Låven.
Oppmøte i kirken.

Følg oss på facebook  
Løken kirke

Trosopplæringstiltak
Høsttakkefest 11.okt.  
Kl.11.00. S. Høland kirke
4-5-6-åringer invitert

MILK 07. okt. 
Låven. Lederkurs for 15-16-åringer

Kirkerottene 17. okt. 
kl. 13.00 Aurskog kirke
kl. 15.30 Løken kirke
4-5-6-åringer spesielt invitert

Halloween 30. okt.
Låven og Løken kirke  
kl. 18.00–21.00
12-åringer spesielt invitert

Juleverkstedleir 14.–15. nov. 
Fossheim. 8-åringer spesielt invitert

Lys Våken 28.–29. nov.
S. Høland kirke
11-åringer spesielt invitert

Kontinuerlig barnearbeid
Fredagsklubben 5.–7. klasse
S. Høland menighetshus
kl. 18.00–20.00. 
Fredag oddetallsuker
Kontaktperson: 
Arnfinn Wennemo 472 97 054

Skullerud barnegruppe
fra 4 år Skullerud grendehus   
Torsdag partallsuker kl. 18.00–19.30 
Kontaktperson:
Nina Grøndahl 900 47 496

Følg oss på facebook 
S. Høland menighet
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Torsdager kl. 11:00
på Aur prestegård
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SETSKOG MENIGHET RØMSKOG MENIGHETBJØRKELANGEN MENIGHET

HVA SKJER FOR BARNET DITT I KIRKENE I AURSKOG-HØLAND? KALENDER 

Trosopplæringstiltak
Høsttakkefest 20. sept.
Kl. 11.00. Bjørkelangen kirke
4- og 6-åringer inviteres

Kirkerottene 17. okt. 
kl. 13.00 Aurskog kirke
kl. 15.30 Løken kirke
4-5-6-åringer spesielt invitert

Halloween 30. okt.
Låven og Løken kirke  
kl. 18.00–21.00
12-åringer spesielt invitert

Juleverkstedleir 14.–15. nov. 
Fossheim. 8-åringer spesielt invitert

Lys Våken 28.–29. nov.
Bjørkelangen kirke
11-åringer spesielt invitert

Kontinuerlig barnearbeid
Z-klubben 
Bjørkelangen bedehus. 
Kl. 17.30–19.00
Torsdag oddetallsuker
Monica Holmedahl 986 40 440 

Knøttekor i Bjørkelangen kirke 
Tirsdager kl. 16.45.
Pølsemiddag, sang og lek
Kontaktperson:
Arnt Frode Strandskogen 404 02 241

Følg oss på facebook
Bjørkelangen menighet

Trosopplæringstiltak
Høsttakkefest 13. sept.
kl. 11.00. Setskog kirke
4- og 6-åringer inviteres
S-klubben deltar

Kirkerottene 17. okt. 
kl. 13.00 Aurskog kirke
kl. 15.30 Løken kirke
4-5-6-åringer spesielt invitert

Halloween 30. okt.
Låven og Løken kirke  
kl. 18.00–21.00
12-åringer spesielt invitert

Juleverkstedleir 14.–15. nov. 
Fossheim. 8-åringer spesielt invitert

Lys Våken 28.–29. nov.
Bjørkelangen kirke
11-åringer spesielt invitert

Kontinuerlig barnearbeid
S-klubben Daggry
Heggedal bedehus 
Kl. 18–19.45 
En torsdag i mnd.
Kontaktperson 
Siri Hidle 464 18 030

Følg oss på facebook
Setskog menighet
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Trosopplæringstiltak
Kirkerottene 17. okt. 
kl. 13.00 Aurskog kirke
kl. 15.30 Løken kirke
4-5-6-åringer spesielt invitert

Juleverkstedleir 14.–15. nov. 
Fossheim. 8-åringer spesielt invitert

Kontinuerlig barnearbeid
CLUB18 4.–7. klasse  
fredager kl. 18.00

Barnegospel 1.–7. klasse,  
Torsdager kl. 17.45–19.00  
på Rømskog bedehus

Søndagsskole 3–12 år 
Søndager kl. 11.00–12.00  
på Rømskog bedehus

Følg oss på facebook
Rømskog menighet

Tenleir 
16.–18. oktober

Alder:	8.	trinn–3.	vgs
Pris	950,-

Opplev	Jesus,	venner	og	livet.

Amigos juleverkstedleir 
14.–15. november

Alder:	2.–4.	trinn	og	yngre	med	voksen
Pris	850,-

Juleverksted	og	juleevangeliet

Juleverkstedleir 
20.–22. november

Alder:	5.–7.	trinn
Pris:	1000,-

Julestemning	og	venting	på	advent.
	

Alle	leirer	meldes	på	via	checkin.no		
søk	på	leirnavn.

Hvor ligger Fossheim leirsted? 
Østlivn	7	1963	Fosser

Ta	av	mot	Øsken	i	Fosserkrysset,		
ca.	50	m		ta	av	til	høyre	inn	i	Østlivn.

LEIR PÅ FOSSHEIM LEIRSTED

Ved	gjennomføring	av	tiltak	forholder	vi	oss	til	smittevern-
reglene	etter	hvert	som	de	oppdateres,	med	muligheter	for	

at	det	hele	blir	avlyst.
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MIN SALME

Tlf: 63 85 40 40 / 924 32 880 – 1940 Bjørkelangen ● firmapost@amundrod-steinindustri.no

Nr 734 i Norsk Salmebok
Tekst Anders Frostenson, omsett av Alfred 
Hauge og melodi Lars Åke Lundberg.

Guds kjærleik er som stranda og som graset,
Som vind og vidd og jord og allheims rom.
Vi fridom fekk å bu der, gå og koma,
Å seia ja til Gud og seia nei.
Guds kjærleik er som stranda og som graset,
Som vind og vidd og jord og allheims rom.

Vi vil ein fridom der vi er oss sjølve,
Ein fridom vi kan gjera noko av,
Der ingen tomleik finst, men rom for draumar,
Ei jord der tre og blomar kan slå rot.
Guds kjærleik er som stranda og som graset,
Som vind og vidd og jord og allheims rom.

Og endå er murar oss imellom,
Og gjennom sprinkelverk vi tøyer hand.
Vårt fangerom er murt av redsle-steinar,
og fangeklede er vårt stengde eg.
Guds kjærleik er som stranda og som graset,
Som vind og vidd og jord og allheims rom.

Har du fått tid til å studera 
alle sandkorna på stranda i 
sommar? Eller plenen mens 
du slikka sol- kor uendeleg 
mange grasstrå det finst 
berre på din vesle flekk? Så 
stor er Guds kjærleik til oss 
seier diktaren Anders 
Frostenson, i omsetting av 
Alfred Hauge, i salmen 
«Guds kjærleik er som 
stranda og som graset». 
Uendeleg stor, slik at det er 
meir enn nok til kvar 
enkelt av oss. Men me har 
eit valg om me vil sleppa 
Gud inn i livet vårt, til «å seia ja til Gud og seia nei».

Salmen er forbausande moderne i vers to, syns eg. Kven kan ikkje 
kjenna seg i igjen i strevet etter å skapa meining og å realisera seg 
sjølv? Og når det buttar i mot, er det ofte pga stengsler som mest av 
alt er i vårt eige hovud, vers tre.

Dette er ein salme som blir brukt i gudstenester gjennom kyrkje-
året, og i gravferd, men som også gir styrke på ferda til kvardags. 

Alfred Hauge voks opp på garden Hauge, på Kyrkjøy i mitt 
barndomsrike Sjernarøy. Eg har eit minne om han som ein litt stiv 
onkel på pinnestol i barnebursdag. Og seinare som berømt forfattar 
som kom og kasta glans og fortalde frå romana «Perlemorstrand» i 
gymsalen på skulen.

Siri Hidle

Min salme
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DATO TID STED KIRKELIG HANDLING
SEPTEMBER
27.09.2020 11:00 Rømskog kirke Høsttakkefest

OKTOBER
04.10.2020 07:00 Kurøen bygdetun Jegerotte

11:00 Løken kirke Gudstjeneste
11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste

10.10.2020 10:00 Bjørkelangen kirke Konfirmasjon
12:00 Bjørkelangen kirke Konfirmasjon
14:00 Bjørkelangen kirke Konfirmasjon

11.10.2020 11:00 Setskog kirke Konfirmasjon
13:00 Setskog kirke Konfirmasjon
11:00 Søndre Høland kirke Høsttakkefest
10:00 Aurskog kirke Konfirmasjon
12:00 Aurskog kirke Konfirmasjon
14:00 Aurskog kirke Konfirmasjon

18.10.2020 10:00 Bjørkelangen kirke Konfirmasjon
12:00 Bjørkelangen kirke Konfirmasjon
14:00 Bjørkelangen kirke Konfirmasjon
11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
10:00 Mangen kapell Konfirmasjon
12:00 Mangen kapell Konfirmasjon
14:00 Mangen kapell Konfirmasjon
19:00 Løken kirke Gudstjeneste

25.10.2020 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste

31.10.2020 16:00–18:00 Rømskog kirke Åpen kirke

NOVEMBER
01.11.2020 11:00 Løken kirke Allehelgensgudstjeneste

17:00 Bjørkelangen kirke Allehelgensgudstjeneste
18:00 Aurskog kirke Allehelgensgudstjeneste
18:00 Rømskog kirke Allehelgensgudstjeneste
19:00 Søndre Høland kirke Allehelgensgudstjeneste
19:00 Setskog kirke Allehelgensgudstjeneste

08.11.2020 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste
11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste

15.11.2020 11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
11:00 Rømskog kirke Gudstjeneste
11:00 Mangen kapell Gudstjeneste

22.11.2020 11:00 Setskog kirke Gudstjeneste
11:00 Løken kirke Gudstjeneste

29.11.2020 11:00 Aurskog kirke Familiegudstjeneste
11:00 Bjørkelangen kirke Familiegudstjeneste
11:00 Løken kirke Familiegudstjeneste
17:00 Setskog kirke Lysmesse
19:00 Rømskog kirke Gudstjeneste

DESEMBER
06.12.2020 11:00 Aurskog kirke Gudstjeneste

11:00 Bjørkelangen kirke Gudstjeneste
11:00 Søndre Høland kirke Gudstjeneste

 Det kan komme endringer – vennligst følg med på gudstjenestelista i lokalavisen, og på våre nettsider.



AURSKOG

16

Boka, ARV, er kulturformidling 
gjengitt i fotografi av høy kvalitet 
med mål om å styrke følelsen av 
tilhørighet, identitet og stolthet over 
bygda. Beate Hansson er grafisk 
designer med kunstfaglig utdannelse 
og har ansvaret for utgivelsen av boka 
ARV sammen med prisbelønnet 
fotograf, Heidi Marie Gøperød, 
(tidligere Stenshaugen fra Aurskog, 
bosatt i Sandefjord).

De fikk ideen, da de etter mange 
år møttes til 30-årsjubileum etter 
ungdomsskolen. De oppdaget at å 
komme fra Aurskog berører deres  
identitet. Gjennom møte med 
mennesker som de har brukt mye 
tid sammen med i forberedelsene til 
boka, har de oppdaget det store bilde 
av menneskers liv i enkeltbildene. 

Praktbok om Aurskog

Fra venstre fotograf Heidi Marie Gøperød og grafisk designer 
Beate Hansson.

3

ARV
H E I D I  M A R I E  S T E N S H A U G E N  G Ø P E R Ø D

B E A T E  H A N S S O N

Dette ønsker de, når det blir mulig i 
forbindelse med utgivelsen, å formid-
le gjennom en utstilling, ute, på Aur 
prestegård av store bilder på alumi-
niumsplater av bokas bilder. Boka 
utkommer nå i høst.

De har møtt mennesker hjemme 
hos dem, blitt tatt vel imot hele 
veien, og alle har sin egen historie. 
Deres fortelling ligger til grunn for 
hvorledes bildene skulle tas. Etter 
møtene sitter de igjen med mange 
opplevelser som har lagt til en ny 
dimensjon i deres liv. De kjenner på 
egen sårbarhet og melankoli samtidig 
med glede over å ha fått del i nye 
fortellinger. Så blir det opp til hver 
enkelt å knytte sine opplevelser og 
historier til bildene i boka. Vi har alle 
vår historie, alle har noe å fortelle, 

og kanskje kan boka åpne for nye 
fortellinger fra levd liv.

De fikk tilbud om støtte fra 
Aurskog sparebank, og det førte til 
at de kunne sette i gang. I tillegg 
er Morten Krogvold både mentor, 
rådgiver og promotør, og han skriver 
forordet i boka.

De jobber med å ferdigstille denne 
utgivelsen. Den kunne vært større, 
men tanken på en oppfølger er der. 
Våre liv vil ta slutt, men fortellingene 
om våre liv vil leve videre. Å formidle 
kulturhistorie også på denne måten, 
gjør at nye generasjoner ikke blir 
historieløse. 

Kay Granli
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Rømskog	menighet	har	VIPPS.	
Nummeret	er	516	217.	
Ofringer,	gaver	og	betaling		
kan	skje	via	VIPPS.	Husk	å	skrive		
hva	innbetalingen	gjelder.VI

PP
S

Også i år holdt vi fast på en lang 
tradisjon med menigheten i Østervall-
skog på andre siden av grensen, i 
Sverige. Det er en friluftsgudstjeneste 
hvor vi har ansvaret annethvert år, 
Rømskog dette året, søndag 16. august. 

I disse coronatider la vi guds-
tjenesten helt på grensen og satt i hvert 
vårt land ved grenserøysa. Presten vår, 
Gunnar Øvstegård, og trekkspiller 
Trond Aarstad ga oss en fin stund. 

Etterpå var det kirkekaffe med 
egen mat. Da fikk vi mer trekkspill-
musikk, og Lena Moen fortalte om 
stedet og opplevelser fra gamle dager.

Takk til Birgitte og Frank, samt 
Anders, for god tilrettelegging på 
begge sider av grensen.

Friluftsgudstjeneste på grensen

Totalt var det ca. 40 deltagere, litt under halvparten svensker. Som det syns på bildet, så ble 
tidens restriksjoner håndhevet, östervallinga til venstre og rømsjinga til høyre.

Temakvelder i Rømskog kirke, høsten 2020
Det er klokt om vi med jevne mellom-
rom stopper opp litt og spør oss selv om 
hva vi holder på med. Hvorfor gjør vi 
som vi gjør, og sier det vi sier? Ikke 
minst er dette en viktig øvelse for kirken. 
Noen av oss som på forskjellig måte 
hører til i menighetslivet på Rømskog, 
har tenkt at vi skal ha noen temakvelder 
denne høsten som forhåpentligvis vil 
gjøre oss mer oppmerksomme på dette. 

Vi har planlagt tre slike kvelder i 
høst, og menighetsrådet tenker seg at 
vi fortsetter med månedlige samlin-
ger også i vårsemesteret. Samlingene 
vil foregå i kirken, og forhåpentligvis 
vil ikke smittevernreglene være så 
strenge at vi må avvise noen. 

Nå håper vi at vi skal få noen fine 
kvelder der vi hører en innledning og 
etterpå får god anledning til samtale om 
kveldens tema. I høst holdes innlednin-
gene av sogneprest Gunnar Øvstegård. 
Vi synes det er fint å møtes, og vi har 

viktige ting å snakke om. Derfor håper 
vi at riktig mange finner veien til kirken 
disse kveldene.

Her er høstens opplegg:
24.09. kl. 19.00: Hvorfor har vi 
kirke på Rømskog?
22.10. kl. 19.00: Kirken i møte med 
annen slags tro og tanke.
19.11. kl.19.00: Jesus sier: «Følg meg!» 
Hva kan dette bety for oss i 2020?

Hjertelig velkommen!

Foto: Javier Berrocal

Kirkevask

Denne dugnadsgjengen gjorde en 
flott jobb med vask av Rømskog 
kirke. Foto: Gunnar Øvstegård
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AURSKOG

Døpte
Aurskog kirke
Emma Angelica Sunde Voicu
Brage Kristiansen
Leander Øverby Sohlberg Hagen
Eir Lennox Gullichsen
Leah Eriksen Torsvik
Savanna Storsveen-Kjenner
Samantha Sabel Enerud Johansen
Herman Lajord

Mangen kapell
Leah Marie Vestli Rudshavn
Oliver Hogseth Ruud
Edvin Thøgersen
Sigve Dahl Sandbækbråten
Oliver Skjøthaug Aasnes
Halvor Wøien Bergerud

Vigde
Aurskog kirke
Birgitte Haneborg og Espen Egner
Tina og Bendik Vestreng
Hege Arnesen og Tom Grini

Mangen kapell
Tone Emilsen og Rune Kvesetberg

Døde
Terje Johnny Bergerud
Harald Fjellseth
Ole Kristian Skugstad
Anne-Lise Skugstad
Jon Halvor Brubak
Inger Kristine Skjønhaug
Astrid Miriam Gulbrandsen
Ivar Thorbjørn Klausen
Else Irene Østlie
Else Kirsten Kyhen
Finn Arne Thomassen
Andreas Johan Pettersen
Birger Olaf Gudmundsen
Alf Henry Normann
Liv Menkerud

BJØRKELANGEN

Døpte
Leah Kragtorp Karlstad
Kai-Erik Hansen Berger
Lotta Evelina Sørli
Liam Clark

Vigde
Wenche Brøto og Per Stenerud

Døde
Jon Diseth
Willy Østhagen
Mona Hefte Wickstrøm Mytting
Erik Engebretsen
Inger Nordgård
Finn Herlofsen
Malin Sætre Madsen
Kyrre Johansson

Døpte

Døpte
Joakim Belande Hassel
Linnea Karlsson Lundberg
Maximillian Back-Bjerkenes
Astrid Nerigård
Sebastian Ødegård Hagen

Vigde
Nora Ingeborg Bratli  
   og Daniel Hoffsbakken Johnsen
Malena Juliane Tømte  
   og Robert Aamodt
Sara Bendaoud Johansen  
   og Michael Amadeus Wennemo

Døde
Astrid Sandelin
Tor Stokkebæk
Dorothy Ethel Gaukelund
Harry Moltudal
Odd Nicolai Dahl 
Kai Arne Sæther Andersen
Even Kilde

SETSKOG

Vigde
Mette Revhaug og Stian Engen
Cecilie Cathrine Haneborg Ringnes  
   og Jon Stian Gulbrandsen Eide
May Hilde Honnstad  
   og Guy Robert Finnbråten
Trine Grønlund og Magnus Nakkim
Ruth Johanne Simonsen  
   og Kristian Thoreid

Døde
Randi Jensine Myrvold

Døpte
Jakob Bråthen Sætra

Døde
Willy Bråthen
Ragnhild Karlsen
Ragnhild Johanne Malnes
Laila Solveig Kolstad

Døpte
Mathea Mangerud-Jenssen
Hannah Elisabeth Arbo Østbye
Kaisa Olava Wennemo Brøtmet
Casper Matthijs Van Iterson
Niklas Meyer Lindsøhaug
Jens Melby
Haakon Douat Bang
Elise Bakka
Antonie Strengen
Mattis Andrè Paulsen Ovrid

Døde
Marta Krohg
Synnøve Østegården
Margit Nes
Paul Eugen Lindahl
Ronald Nilsen

AURSKOG BJØRKELANGEN

LØKEN

RØMSKOG

SETSKOG

SØNDRE HØLAND
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Øystein Skullerud - Kjersti Eng - Ronnie Aamodt

En del funksjoner og titler i tilknytning til kirke- og 
gudstjenesteliv kan vi trygt si er godt innarbeidet, og 
både kirketjener og klokker er velkjente funksjoner i 
gudstjenestene. En annen sak er at oppgavene var 
annerledes tidligere. I middelalderen var klokkerens 
funksjon å ringe med kirkeklokkene, men etter hvert fikk 
han oppgaver med å assistere presten under guds-
tjenesten. I tidligere tider var det heller ikke uvanlig at 
klokkeren forrettet ved gravferder hvis presten bodde 
langt unna. Da foretok presten jordfestelse ved første 
anledning etter gravferden. (Ved selve begravelsen ble det 
satt en staur ned mot kistelokket for å kunne slippe ned 
de tre skuffene jord når presten kom.) – Vi i de eldste 
generasjonene husker at klokkerstillingen i landsens 
menigheter gjerne var kombinert med lærerstilling ved 
kretsskolen i sentrum av bygda. 

En annen sak, av relativt ny dato, er at den delen av 
klokker- og kirketjenerfunksjonen som gjelder guds-
tjenesten, gjerne blir utført som frivillig tjeneste, slik at 

Det var en gang … 
lønnsmidlene til disse oppgavene kan nyttes til annet 
menighetsarbeid – ikke minst det som gjelder barn og 
ungdom. 

Først i det senere er jeg blitt klar over en spesiell kirkelig 
oppgave i tidligere tider. Jeg hørte om en tippoldefar som 
hadde vært «prestens medhjelper». Jeg skjønte ikke sam-
menhengen, for jeg visste han hadde vært en vanlig bonde 
(som ikke engang kunne skrive navnet sitt). Men i leksikon 
på nettet finner vi informasjon om oppgavene: Der kan vi 
lese at dette tillitsvervet («prestens medhjelper») ble innført 
av Kongen i en Forordning om kirketukten i 1629. Videre 
heter det: «Prestens medhjelpere, som skulle velges ut blant 
betrodde sognemedlemmer, skulle bistå presten i tilsynet 
med menigheten og særlig påtale slike synder som ikke 
kunne rammes av loven.» 

Det måtte være en litt tvilsom fornøyelse å være 
«angiver» om personer som burde få noen alvorsord 
av presten! Det heter at ordningen «tapte betydning» 
utover 1800-tallet, men i lovverket eksisterte den som en 
funksjon helt til loven om menighetsråd kom i 1920. Jeg 
antar at ingen av sokneprestene i kommunen vår savner 
ordningen!

Bjørn Bergsjø
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ANNONSER

UPS til bedrifter

AURSKOG

AURSKOG

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Løken og omegn  
kulturbygg (Rakstad)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
Tlf.: 988 16 556

Utstyr til hundre kuverter
Velegnet til alle typer selskaper

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for minnesamvær, møter 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.

Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 

Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 

Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 

disse årene opparbeidet en stor krets av 

fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 

kantine. Ring oss for å få høre hva som er 

dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 

seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 

utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:

• kopper i forskjellige varianter til 

• bruk i skog og mark

• ting til hygge og nytte

• utskjærte bilder

• skilt i mange størrelser og

• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 

     mål og fasong)

• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 

sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 

for eksempel:

Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 

Utebenker   

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 

lokal uføretrygdet arbeidskraft. 

Vi har produksjon og salg av produkter 

mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 

sitt aller beste for våre kunder 

og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 

opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin  
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag  
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen  
• catering • minnesamvær • selskapslokaler  

• møte/konferanselokaler • projektor  
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Mobil: 472 55 177

e-post: post@jobberiet.no

Aurskog
Sanitetsforening

Sikker strømforsyning Aggregater
Start, Fritidsbatterier, Solcellepaneler 

www.aurskogpower.no
mob: 928 41 128

Cipax AS, Holtermoen, 1940 Bjørkelangen 

tel: 63 85 30 00 www.cipax.com

www.holtans.no

HEMNES
Hemnes Bygg AS, Hemnesveien 92, 1970 HEMNES.

Telefon 63 85 81 77
post@hemnesbygg.no

Åpent man-lør 7-23
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Skullerud’s
Begravelsesbyrå

1960 Løken
Vakttelefon 63 85 00 95

En god hjelp i en tung stund

Årnes/Sørum Begravelsesbyrå
Nilsen as

63 90 07 70 – 63 82 88 80
Hele døgnet

www.nilsen-info.no

Gravminner
Fagmessig arbeid – Fritt oppsatt

Rikt utvalg i vakre modeller – Alt i skifer

Amundrød Stenindustri
1940 Bjørkelangen – Tlf. 63 85 40 40

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen
(Sanitetshuset). Lokalet passer fint for begravelser, møter og

mindre selskaper. for nærmere opplysninger kontakt.
Mary Østreng 63 86 32 94

Vi kjenner 
bygda best!
– ring 63 85 40 10

Aurskog Ventilasjon og blikk
1930 AURSKOG Tlf. 63 86 38 35

Din lokale eiendomsmekler

AURSKOG

Finstadhagan Næringspark
Telefon 63 85 39 90

Vestby Bilservice
Terje Vestby

1930 Aurskog – Mobil 924 16 306

Mobil: 928 41 128 post@aurskogpower.no
www.aurskogpower.no Linåkerveien 23, Aurskog
Åpningstider: tirsdag–fredag 10–16, eller etter avtale

BATTERIER

Begravelsesbyrået

Sørum Begravelsesbyrå • Årnes Begravelsesbyrå
Tlf. 63 82 88 80

www.nilsengravferd.no E-post: post@nilsengravferd.no

Tlf. 63 90 07 70

Døgnvakt  •  Vi kommer gjerne hjem for konferanse

Etabl. 1947

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Bygdas Husquarna og Jonsered-forhandlerRaskt og rimelig

Løken ● 8-22 (8-21)
Tlf: 63 85 10 05

Gass 10 kg kr. 199,-

Tlf. 63 86 32 53

AURSKOG

HEMNES

Aurskog Byggesenter AS – Lierfoss
1930 Aurskog – Tlf 63 85 70 00
E-post info@aurskog.byggern.no

Hemnes Bygg AS, Hemnes Senter, 1970 HEMNES.
Telefon 63 85 81 77.

Tlf. 63 86 23 70

LØKEN OG OMEGN KULTURBYGG (RAKSTAD)

Utleie Wenche og Magne Aamodt
988 16 556 eller 489 54 815
Stort kjøkken og kjølerom
Utstyr til hundre kuverter
Utleiepris fra kr 600,-
Velegnet til alle typer selskaper

Aur prestegård
Trenger du lokale til møter, selskap o.l.?  
Vi leier ut i historiske og koselige omgivelser
m/godt utstyrte kjøkken. 
Kontakt: 
post@aur-prestegaard.no

Stiftelsen Aur prestegård,  
Postboks 30, 1930 Aurskog   –   www.aur-prestegaard.no

leier ut lokaler i 1. etasje på Kløvertun på Aursmoen 

og mindre selskaper. For nærmere opplysninger kontakt:
Wenche Martinsen Tlf: 63 86 41 36, mob: 476 87 897

Nye medlemmer ønskes velkommen.  
Følg oss på facebook.

JOBBERIET Bjørkelunden
VÅRE VASKERITJENESTER 
For privat- og bedriftskunder, utleie av matter, utleie av selskapsduker, 
formidling av rensetøy

I vår bruktbutikk Skattekista, selges møbler, dekketøy og interiørartikler 
som vi setter i stand for gjenbruk. I tillegg selges håndlagede produkter 
som er laget hos oss.
Har du noe gammelt du vil gi bort?  
Gi det til oss - vi gir det nytt liv, slik at andre kan kjøpe det

Stasjonsveien 27, 1940 Bjørkelangen
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Leikvin
KAFETERIA/KANTINE
Kafeterian vår er åpent fra 09.00 - 15.00
Det er et sted du kan komme for en kopp kaffe, lunsj eller middag.

CATERING
Snitter, koldtbord, varm mat, spekemat m.m.

SELSKAP- MØTE OG KONFERANSELOKALER
På Leikvin har vi lokaler som dekker de flestes behov enten 
det er til fest eller møter/konferanser.

Hølandsveien 2008. 1960 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

JOBBERIET Neverstua
Kopper i forskjellige varianter, til bruk i skog og mark. Ting til hygge og nytte. 
Utskjærte bilder og skilt i mange størrelser og varianter

Vi tar også på oss andre typer trearbeid. som for eksempel: 
Utsmyknings og ornamenteringsdetaljer til vinduer og  dører mm. 
Vi lager også bestillingsvarer for eksempel  utebenker. 
Vi leverer den perfekte firmagaven.
Premiene til Aurskog-Høland Rally 2014 er levert av Neverstua.

Industriveien 1. Postboks 78. 1961 Løken
Telefon: 63 85 38 00 - post@jobberiet.no - jobberiet.no

ASVO Bjørkelangen AS + Neverstua AS =

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 
mat og tre. 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

JOBBERIET LEIKVIN

Dine ønsker, vår utfordring.
Du ringer, vi bringer.

Leikvin er en cateringbedrift drevet av 
Jobberiet som ligger sentalt på Løken. 
Vi startet  opp i oktober 2004 og har gjennom 
disse årene opparbeidet en stor krets av 
fornøyde kunder.

Hver dag serveres det lunsj og middag i vår 
kantine. Ring oss for å få høre hva som er 
dagens middag.

Leikvin leverer mat til alle anledninger.

Vi kan også tilby flotte lokaler til møter, 
seminarer, selskap, minnesamvær mm.

JOBBERIET NEVERSTUA

Med utgangspunkt i norske tradisjoner har vi 
utviklet forskjellige produkter hovedsak av bjørk.

Hos oss vil du finne:
• kopper i forskjellige varianter til 
• bruk i skog og mark
• ting til hygge og nytte
• utskjærte bilder
• skilt i mange størrelser og
• varianter (vi tar bestilling etter ønsket 
     mål og fasong)
• Gyngesau (med skinn og horn fra ekte villsau)

Har du spørsmål, ta kontakt. Klikk deg rundt på 
sidene for å se bilder av noen produkter.

Vi tar også på oss andre typer snekkerarbeid. som 
for eksempel:
Pynting/omramming rundt vinduer, dører mm. 
Utebenker 

JOBBERIET BJØRKELUNDEN

Er en moderne produksjonsbedrift, basert på 
lokal uføretrygdet arbeidskraft. 
Vi har produksjon og salg av produkter 

Vi har bruktbutikk og eget vaskeri.

Vi har unike mennesker i arbeid, som yter 
sitt aller beste for våre kunder 
og samarbeidspartner.

Vi opplever at arbeidslyst skapes gjennom gode 
opplevelser, humør og trivsel.

avd. Leikvin 
– en opplevelse i mat og tradisjoner

• lunsj og middag serveres hver dag
i kafeteriaen • fruktlevering til arbeidsplassen 
• catering • minnesamvær • selskapslokaler

• møte/konferanselokaler • projektor
• trådløst nettverk

Lokalene har plass til 80 – 90 personer. 
Åpent mandag – fredag kl. 09.00 – 15.00
Telefon: 63 85 50 70 – Faks: 63 85 50 71

e-post: trond@leikvin.com

DIN ANNONSE HER

DIN ANNONSE HER

Tlf: 63 85 44 90

Bjørkelangen
Mandag-Fredag 10-20

Lørdag 10-18
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ANNONSER

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

ANNONSER

Aurskog Senter
HVERDAGER: 10–19    LØRDAGER: 10–16

Aurskog Farge & Interiør
Telefon 400 05 966

63 85 78 69

Åpningstider: 9-23 (9-21)
Telefon 63 86 31 04 – kiwi.aurskog@ngbutikk.no

Sparing eller lån – snakk med oss

Tlf: 63 85 40 10

Hårpleie og Solarium
63 86 35 55

1930
Aurskog

Tlf. 63 85 44 40

1940
Bjørkelangen

Tlf. 63 85 49 60

Telefon 63 86 30 36

Medlem av

Aurskog – Telefon 63 86 22 07
aurskog@floriss.no

Telefon 489 51 480

Telefon 63 85 00 50

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 96 80

Telefon 63 85 25 35

Telefon 67 20 68 60

Aurora kosmetikk og parfyme

SIDEN ER SPONSET AV AURSKOG SPAREBANK

Aurskog Blomster
Telefon: 463 05 249

Telefon: 63 85 44 40 • E-post: firmapost@aurskog-sparebank.no

Telefon: 63 85 56 60

– bygdas hjer�e
HVERDAGER: 10–19

LØRDAGER: 10–16

e-post: service@aurskogelforretning.no
telefon butikk 63863561 mobil: 480 60 737

Tlf. 63 86 23 70

MNTF

Tlf: 63 86 38 45
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ANNONSER

Bjørkelangen   Setskog   Hemnes   Løken
www.hsbank.no

Kom og se vårt store utvalg i

SPORTS- OG 
FRITIDSUTSTYR!

- Familiens sportsbutikk -

Mandag-fredag 10-19 • Lørdag 10-16  TLF. 63 85 61 08

Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00Mandag-fredag: 10.00-19.00 Lørdag: 10.00-16.00

DIN ANNONSE HER

S. Høland menighetshus  
vil gjerne bli mer brukt!

Ring til Løken menighetskontor  
v/Lisbeth Bergsjø for avtale om leie, 

på tlf: 47 97 84 30 (ikke SMS).

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

Vi tilbyr: 
• Totalrehabilitering av bad
• Installasjon av bergvarmepumper
•  Nyanlegg og rehabilitering av 

varmeanlegg og  
sanitæranlegg

•  Minirenseanlegg 
• Vannbehandlingssystem
• Baderomsutstillinger

Tlf.: 63 85 67 22 / 938 04 156
E-post: bademiljo@aarstad-sonner.no

Aarstad & Sønner as
Rørleggerforretning

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

www.bademiljo.no

1940 Bjørkelangen
Tlf: 63 85 67 22,

Fax: 63 85 04 34
e-mail: bademiljo@aarstad-sonner.no

            

 - - -
 - - - - - - - - - - - - - - - - - 

Bjørkelangen          Tlf.: 90 52 36 80

Låven og Aspehaug er fine  
steder å arrangere møter. 
Ja, du kan feire store dager  

der også!
For å leie, kontakt  

Løken menighetskontor
Tlf.: 47 97 84 30 (ikke SMS)

AURSKOG
www.fagmobler.no

Vi yter alle tjenester vedrørende dødsfall
 Samtale på vårt kontor, eller vi kommer hjem om det er ønskelig. 

 Informasjon og priser - www.nilsengravferd.no

Tlf: 63 90 07 70 / 957 59 180  E-post: post@nilsengravferd.no

Foto: Anita Paulsen

Etabl. 1947Etabl. 1947

Årnes

Etabl. 1947

Odal

Etabl. 1947

Sørum

avd.Odal

Etabl. 1947

avd. Sørum

Etabl. 1947

avd.Årnes



23

I 2012 ble den første minnelunden 
opprettet i Aurskog Høland. Det var i 
2012 i forbindelse med utvidelse av 
kirkegården ved Bjørkelangen kirke. 
Nå er det minnelund ved alle gravste-
dene i kommunen.

I forskrift til lov om gravplasser, 
kremasjon og gravferd heter det i 
paragraf 15: 

«Anonym og navnet minnelund.
Med minnelund forstås gravfelt på 

gravplass uten adgang til gravminne 
knyttet til den enkelte grav. § 13 første 
ledd og § 15 annet og tredje ledd gjelder 
tilsvarende for grav i anonym og navnet 
minnelund.»

– Da vi skulle utvide kirkegården på 
Bjørkelangen i 2012, var det en 
naturlig anledning til å etablere en 
minnelund, sier Kay Granli til  
«Kirkebud». Han var kirkeverge i 
kommunen på den tiden.

Minnelunder i Aurskog Høland
– Minnelunden ble lagt lengst mot 

nord med egen stein. Det fungerer 
slik at det er mulig å sette opp en 
minneplakett om man ønsker det. 
Kirketjener har ansvar for pynting 
og vedlikehold. Det er snakk om 
urnegraver.

For familier som av en eller annen 
grunn ikke ønsker å ha vedlike-
hold av en gravplass er dette en god 
mulighet. Senere skulle kirkegården 
på Løken utvides og løftes noe. Da 
ble det enighet om å lage en minne-
lund der også. Nå har det blitt anlagt 
minnelunder etter samme prinsipper 
både i Søndre Høland, Setskog, Aur-
skog og på Rømskog. Selve grav-
minnet har litt forskjellig utforming, 
men navneskiltet er standardiserte 
kobberskilt. For å få navneskilt må 
pårørende henvende seg til Dennis 
Amundrød i Amundrød Steinindustri 
på Bjørkelangen.

På gravplassen ved Bjørkelangen kirke 
er det anlagt en muslimsk kirkegård.

– Da kirkegården skulle utvides i 
2012, ble det prosjektert en gravplass for 
muslimsk begravelse på et eget område, 
avgrenset med hekk, forteller Kai Granli. 
Han var kirkeverge i Aurskog-Høland 
og ansvarlig for gravstedene i kommu-
nen på den tiden. 

Alle steder er minnelunden avgren-
set enten med hekk eller tregjerde. På 
Setskog er det smijernsgjerde.

Tekst og foto: Terje Holmedahl

Muslimsk kirkegård
– Gravplassen har plass til 25 graver. 

De døde begraves etter muslimske 
tradisjoner, slik at de vender ansiktet 
mot Mekka.

Dette er det eneste tilbudet for 
muslimsk gravplass i Aurskog-Høland. 
Ifølge en oversikt på nettet fra muslimsk 
begravelsesbyrå er det ikke så mange 
andre i distriktet heller.

Tekst og foto: Terje Holmedahl

GRAVLUNDER
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SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Kari Sortland

– Pappa, 
hvorfor giftet du 

deg med mamma?
– Fordi din mor er en 
helt spesiell kvinne.

– Hvordan da?
– Hun var den 

eneste som ville 
ha meg.

– Jeg klarer 
ikke å sove når 

jeg har drukket kaffe!
– Så rart! Med meg 
er det omvendt: Jeg 
klarer ikke å drikke 

kaffe når jeg 
sover.

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 edelsteiner!Finn navn på 10 edelsteiner! Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

David laget mange sanger som står i Bibelen.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 edel-
steiner. Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. 
Klarer du å finne alle sammen?

Finn 5 feilFinn 5 feil
David var gjetergutten som Gud valgte til konge over 
Israel. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Kari Sortland

I S K R Y S T A P

K A O S B E R G Y

O F P Ø R U B I N

D I A M A N T U T

R R L U R E R I E

O K S M A R A G D

M J A T T O P A S

P A G A T M U R L

E D I A M R A V I

T E P P E R L E P

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven
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SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

Samuel salver David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 
av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

SupersetningSalme 86,12

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00


